Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

JB Holding B.V.

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Dongen
Vestigingsadres: Dr. Ebelsstraat 30 (9648 AE) Wildervank
KvK.nr. 60872187

Activiteiten onderneming

Volgens opgaaf KvK: Holdingactiviteiten

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

4
12-09-2023
F.18/22/95
NL:TZ:0000253062:F001
25-10-2022

mr. D.W.]. Vinkes
mr P. Lettinga

28-11-2022
1

28-11-2022
1

28-11-2022
1

Bestuurder heeft aangegeven niet over enige boekhouding van JB Holding B.V. 28-11-2022

en haar (indirecte) deelnemingen te beschikken.

Gemiddeld aantal personeelsleden

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9a18977f-3d55-ed11-a86e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d90ceb50-2a68-e511-80c6-005056ac167e

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
28-11-2022
t/m

27-2-2023

van
28-2-2023
t/m

25-5-2023

van
26-5-2023
t/m

12-9-2023

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3

4

totaal

Bestede uren

38 uur 18 min

13 uur 54 min

4 uur 48 min

4 uur 6 min

61 uur 6 min

28-11-2022

1

12-09-2023
E4

28-02-2023
2

26-05-2023
3

12-09-2023
E 4



Toelichting bestede uren

Inleidende opmerking: 28-11-2022

1

Het openbaar verslag en het (eventuele) bijpehorende tussentijds financieel
verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit
openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet
in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a.
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen
hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren en
andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten
worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

opgericht 16 juni 2014 28-11-2022
bestuurder: de heer R.G.W. van Kempen 1

1.2 Lopende procedures

Hiervan lijkt geen sprake. 28-11-2022

1

1.3 Verzekeringen

Hiervan lijkt geen sprake. 28-11-2022
1

1.4 Huur

Hiervan lijkt geen sprake. 28-11-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

Blijkens verklaringen van haar bestuurder verrichten JB Holding B.V. en haar 28-11-2022
(indirecte) deelnemingen al enige tijd geen activiteiten meer, waardoor de 1
bestuurder en aandeelhouders besloten hebben haar failissement aan te

vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
28-10-2022
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Hiervan is geen sprake.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa



Toelichting andere activa

JB Holding B.V. is enig aandeelhouder in de volgende vier besloten 28-11-2022
vennootschappen: 1) JB Bedrijfsdiensten B.V., 2) JB Participaties B.V., 3) JB 1

Media B.V. en 4) JB Taxi Exclusief B.V. Op haar beurt is JB Participaties B.V. enig
aandeelhouderin de volgende vier besloten vennootschappen: 1) Home Loos

Telecom B.V., 2) Home Loos Service Center B.V., 3) Clean Products B.V. en 4)

SAPIENTA B.V.

Verslag 2 28-02-2023
De bestuurder heeft inmiddels laten weten dat hij zich juridisch bij laat staan 2

bij de liquidatie en ontbinding van de deelnemingen, waarbij aangegeven is

dat deze plaats zullen gaan vinden.

Verslag 3 26-05-2023
De bestuurder heeft inmiddels laten weten dat 1) JB Bedrijfsdiensten B.V., 2) JB 3
Participaties B.V., 3) JB Media B.V., 4) JB Taxi Exclusief B.V., 5) Clean Products

B.V en 6) SAPIENTA B.V. met ingang van 18 april 2023 zijn ontbonden. Van 1)

Home Loos Telecom B.V. en 2) Home Loos Service Center B.V. bleek JB Holding

B.V. enkel bestuurder en geen aandeelhouder. Volgens haar bestuurder heeft

JB Holding B.V. thans geen deelnemingen meer.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Blijkens verklaringen van haar bestuurder exploiteren 1) JB Bedrijfsdiensten 28-11-2022
B.V., 2) JB Participaties B.V., 3) JB Media B.V., 4) JB Taxi Exclusief B.V., 5) Home 1

Loos Telecom B.V., 6) Home Loos Service Center B.V., 7) Clean Products B.V en

8) SAPIENTA B.V. geen onderneming (meer) en beschikken bovendien niet over

enige activa. Ten aanzien van de deelnemingen lijkt voor de boedel vooralsnog

dan ook geen rol weggelegd. Aangezien er geen baten zijn, is de bestuurder in

overweging gegeven om de deelnemingen te liquideren en ontbinden.

Verslag 2 28-02-2023
Contact met de (juridisch adviseur van de) bestuurder omtrent de liquidatie en 2
ontbinding van de deelnemingen.

Verslag 3 26-05-2023
Contact met de (juridisch adviseur van de) bestuurder omtrent de liquidatie en 3
ontbinding van de deelnemingen

Verslag 4 12-09-2023
Alle deelnemingen zijn inmiddels uitgeschreven uit het handelsregister. Nu dit 4
is afgewikkeld kan de opheffing van het faillissement in gang worden gezet.



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Hiervan is geen sprake.

totaal € 0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

28-11-2022

1

Toelichting vordering van bank(en)

Hiervan is geen sprake.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Hiervan is geen sprake. 28-11-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Hiervan is geen sprake. 28-11-2022

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Aangezien er geen enkele boekhouding van JB Holding B.V. en haar (indirecte)
deelnemingen is ontvangen, is niet aan de boekhoudplicht voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Van JB Holding B.V. is nooit een jaarrekening gedeponeerd, waardoor niet aan
de publicatieplicht is voldaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Geen sprake van jaarrekeningen, laat staan van een goedkeurende verklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Lijkt aan te zijn voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De bestuurder heeft aan meerdere verplichtingen niet voldaan. Echter gezien
de stand van de boedel en het feit dat gebleken is dat de bestuurder geen
verhaal biedt (middels informatie schuldhulpverlening), zal het persoonlijk
aansprakelijk stellen van de bestuurder en/of het vorderen van een
civielrechtelijke bestuurdersverbod geen soelaas kunnen bieden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 4
Werkzaamheden zijn afgerond.

28-11-2022

1

28-11-2022

1

28-11-2022
1

28-11-2022
1

28-11-2022
1

28-11-2022
1

12-09-2023
4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

28-11-2022
€ 105.939,00
1
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Gezien de huidige stand van de boedel is de verwachting dat het faillissement 28-11-2022
in aanmerking komt voor opheffing vanwege de toestand van de boedel. 1
Verslag 4 12-09-2023
Het faillissement komt in aanmerking voor opheffing wegens de toestand van 4
de boedel.
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Verslag 4 12-09-2023
Werkzaamheden zijn afgerond. 4

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afwachten liquidatie en ontbinding van de deelnemingen.

Verslag 3
Afwachten liquidatie en ontbinding van de deelneming van R.G.W. van Kempen
Holding B.V. (F.18/22/96)

Verslag 4

De werkzaamheden in het faillissement zijn afgerond.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Naar alle waarschijnlijkheid kan het faillissement in één van de navolgende
verslagperiodes worden afgewikkeld.

Verslag 3
Naar alle waarschijnlijkheid kan het failissement in de komende verslagperiode
worden afgewikkeld.

Verslag 4
Tegelijkertijd met indiening van het verslag zal om opheffing wegens
toestand van de boedel worden verzocht.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

28-02-2023
2

26-05-2023
3

12-09-2023
4

28-11-2022
1

26-05-2023

3

12-09-2023
E4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


